
 

 
Dodatečná informace č. 1 
 
Ve Výzvě pro podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“) na akci 
„Komunikace ulice Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění“ je v bodě 6.2 Technická 
specifikace chybně uvedeno následující: 
 
Způsob prokázání: 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět služby (projektové práce ve stupni dokumentace pro stavební povolení a 

dokumentace pro provádění staveb, a to na řešení dopravní stavby), 
 doba poskytnutí služby, 
 skutečný finanční objem poskytnuté služby, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí služby ověřit.  

 
Bod. 6.2. Technické specifikace nově zní: 
 
Způsob prokázání: 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět díla (stavební práce při výstavbě nebo rekonstrukci kanalizace včetně opravy 

podkladních vrstev a povrchové úpravy komunikace asfaltobetonem), 
 doba poskytnutí služby, 
 skutečný finanční objem poskytnuté služby, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí služby ověřit.  

 
Ostatní části Výzvy zůstávají beze změny včetně termínu podání nabídek. 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne 27. 04. 2022 

 
 
 
 

………………………………………………………. 
  Daniela Koričanská v.r. 
  referentka Oddělení investic 
  Odboru rozvoje a investic  

 


